СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»
	[image: image1.png]

	 «ЧИКШИНО» СИКТ

        ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К  Ы  В  К  Ö Р Т Ö Д

           «  10  » июля  2013 г.                                                                     №   2-7/28
        О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования сельского поселения  «Чикшино»  от 06 августа 2010 года  №  II- 15/41 «Об утверждении Положения  о порядке передачи  в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования  сельского поселения «Чикшино»
Руководствуясь статьей 25  Устава муниципального образования сельского поселения  «Чикшино» и на основании протеста Печорской межрайонной прокуратуры  от 27.05.2013г. № 07-03-13/3320,  в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет муниципального образования сельского поселения  «Чикшино»    р е ш и л:
      1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского  поселения  «Чикшино»  от 06 августа 2010 года № II - 15/41 следующие   изменения:
      1)   абзац пятый  пункта 1 Приложения 5 к Положению о порядке передачи  в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования  сельского поселения «Чикшино» - исключить.

      2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         Глава сельского поселения «Чикшино»                                   А.В. Аршулик